2025年１月10日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証プライム市場）

 問合せ先 常務執行役員経営企画部長 中 島 健 一

 （TEL. 0422-38-8828）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、2025年１月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営トップの交代により経営体制を変更し、更なる成長発展と企業価値の向上を目指すため。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

西野

に し の

 弘

ひろし

 代表取締役社長 代表取締役副社長

兼

かね

井

い

 雅史

ま さ し

 取締役 代表取締役社長

３． 新任代表取締役社長の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

西野 弘

（1964年３月14日生）

1988 年 ３ 月 慶應義塾大学経済学部卒

2006 年 ４ 月 ㈱東栄住宅入社 取締役就任 人材開発室長
2007 年 ８ 月 同社代表取締役社長就任
2013 年 11 月 当社取締役就任

2016 年 ８ 月 住宅新興事業協同組合理事就任（現任）
2018 年 ６ 月 飯田ホームトレードセンター㈱（現ホームトレードセンター㈱）取締役就任
2019 年 ６ 月 当社常務取締役就任 経営企画担当

2020 年 ４ 月 ㈱東栄住宅取締役就任
2021 年 ４ 月 当社専務取締役就任 管理本部長
2021 年 ４ 月 東栄ホームサービス㈱代表取締役会長就任

2021 年 ５ 月 当社取締役専務就任 管理本部長
2022 年 ２ 月 ㈱アーネストワン取締役就任
2022 年 ３ 月 当社代表取締役専務就任 管理本部長

2023 年 ４ 月 東栄ホームサービス㈱取締役相談役就任（現任）
2024 年 ４ 月 当社代表取締役専務就任
2024 年 ７ 月 当社代表取締役副社長就任（現任）

15,082株

（注）所有株式数には、役員持株会名義で所有する持分株式を含んでおります。

４． 異動予定日

2025年４月１日

以 上